Протокол № 058/1-2019
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

         «25» июня 2019 г.
Время проведения: с 14 часов 30 минут до 15 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали действующие и ранее избранные члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
Дроздов Владимир Витальевич
Баликоев Валерий Урусбиевич

Лохин Дмитрий Владимирович
Пархоменко Александр Витольдович

Кожина Наталья Васильевна
Головчанский Вячеслав Борисович

Прошкин Антон Валерьевич

Повестка дня:
1. О выборе Председателя заседания Правления Ассоциации.

2. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.

3. О проведении  внеочередного общего собрания членов Ассоциации
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Председателя заседания Правления Ассоциации, принимая во внимание прекращение полномочий Дроздова В.В. в соответствии с п. 6.9 Устава, слушали Кожину Наталью Васильевну, которая предложила в связи с отсутствием Председателя Правления Ассоциации Дроздова В.В., на основании п. 4.5. «Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления Ассоциации» избрать председателем заседания Правления Ассоциации Головчанского Вячеслава Борисовича

Постановили:

1.1. Назначить Председателем заседания Правления Ассоциации Головчанского Вячеслава Борисовича.

2. По второму вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Кожину Наталью Васильевну.

Постановили:

2.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Кожину Наталью Васильевну.
3. По третьему вопросу о проведении внеочередного общего собрания членов Ассоциации слушали Кожину Н.В., которая сообщила, 24.06.19 Общее собрание членов Ассоциации не состоялось по причине отсутствия кворума.
Постановили:

3.1. Назначить проведение внеочередного общего собрания членов Ассоциации по освобождению от должности генерального директора Ассоциации и избранию нового Генерального директора на 05.07.2019. Поручить Исполнительному органу Ассоциации организовать проведение собрания.
По всем вопросам решения принято единогласно.
Председатель заседания Правления Ассоциации ____________/Головчанский Вячеслав Борисович /
Секретарь заседания Правления Ассоциации ______________/Кожина Наталья Васильевна/
Члены Правления Ассоциации:
_______________/Лохин Дмитрий Владимирович/
_______________/Пархоменко Александр Витольдович/
_______________/Прошкин Антон Валерьевич/
_______________/Дроздов Владимир Витальевич /
_______________/ Баликоев Валерий Урусбиевич /
М.П.

1